[bookmark: _GoBack]様式第１０（第１１条関係）
特定事業着手届
　　年　　月　　日
阿久比町長殿
届出者
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　阿指令環第　　号で許可を受けた特定事業について、土砂等の埋立て等に着手したので、阿久比町土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例第１７条の規定により、次のとおり届け出ます。

	着手年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	土砂等搬入届の提出年月日
	　　　　　　年　　月　　日

様式第１１（第１２条関係）
土砂等搬入届
　　年　　月　　日
阿久比町長殿
届出者
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　阿指令環第　　号で許可を受けた特定事業について、土砂等を搬入したいので、阿久比町土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例第１８条の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

	土砂等の発生場所及び発生元事業者名
	発生場所
発生元事業者名

	地質検査の試料を採取した地点を明らかにした土砂等の発生場所の平面図及び土砂等の発生場所の現場写真
	別添のとおり

	土砂等の発生場所の工事名等

	土砂等の搬入予定量
	㎥うち今回の搬入量　　　　　　㎥

様式第１２（第１２条関係）
土砂等発生元証明書
　　年　　月　　日
　特定事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　様
発生元事業者
事業者名
代表者又は現場責任者　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　次のとおり搬出する土砂等が次の工事現場等から発生し、又は採取された土砂等であることを証明します。
なお、これらの土砂等は、廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号）第２条第１項に規定する廃棄物ではありません。
	発生場所
（工事名）

	発注者

	施工期間

	土砂等発生総量
	　　　　　　　　　　㎥（うち搬出契約量　　　　　　㎥）

	今回の証明に係る土砂等の量
	　　　　　　　　　　㎥（5,000㎥以内）

	発生土砂等の地質分析（濃度）結果証明書の有無
	　有　・　無
別紙のとおり

	発生土砂等埋立等事業者名
	（一時たい積特定事業場）住所
氏名
（埋立て等の事業場）住所
　　　　　　　　　　氏名

様式第１３（第１２条、第１６条関係）
検査試料採取調書
　　年　　月　　日
採取者
住　所
所　属
職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　別添の地質分析（濃度）結果証明書の検査試料を次のとおり採取しました。

	検体区分及び番号

	報告区分
	搬入　　　定期　　　廃止　　　完了　　　終了

	採取年月日

	採取日の天候

	採取深度

注　検体区分の欄には、この調書に係る地質分析（濃度）結果証明書に記載された番号等を記載すること。

様式第14(第12条、第16条関係)
	地質分析(濃度)結果証明書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様
発行番号
分析機関名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
所在地
電話番号
計量証明事業者の登録番号
環境計量士　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　年　　月　　日に依頼のあった検体について、土壌の汚染に係る環境基準について（平成3年環境庁告示第46号）付表に定める方法により検液を作成し、計量した結果を次のとおり証明します。　　　　　　　　　　　　　(検体区分・番号　　　　　)

	　計量の対象
単位
	測定値
	定量下限値
	基準値
	測定方法

	農用地(田に限る。)
	ひ素

	銅

	検体の性状
	形状

	色

	におい

	備考

様式第２４（第１９条関係）
特定事業完了事前届
　　年　　月　　日
阿久比町長殿
届出者
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　阿指令環第　　号で許可を受けた特定事業について、特定事業が完了するので、阿久比町土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例第２４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	完了予定期日
	　　　　　年　　月　　日

	完了した場合の特定事業区域の構造
	別添図面のとおり

	特定事業が完了するまでの工程
	別紙のとおり

別紙
特定事業工程表

	土壌の汚染及び土砂等の崩落等による災害の発生を防止するために必要な措置の内容又は工法・工種
	年

	月